
ред. бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 Дамјан Давков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 143,75 I
2 Филип Тримоски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5 I
3 Божица Бошкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 122,5 I
4 Горјан Календар VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
5 Аја Фарха VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5 I
6 Матеа Рибарска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 122,5 I
7 Зоре Ѓоргоска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 122,5 I
8 Јана Бошковска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 122,5 I
9 Александра Јаневска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 121,25 I
10 Ана Бошкова VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 121,25 I
11 Христијан Сиљаноски VI ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Александра Костадиноска 121,25 I
12 Георги Николоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 121,25 I
13 Ива Аврамоска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 121,25 I
14 Ива Богдановска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 121 I
15 Марко Давидовски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 120 I
16 Јана Илиевска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 120 I
17 Дарија Панчевска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 120 I
18 Филип  Ѓеоргиев VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 120 I
19 Марко Деспотовски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 120 I
20 Петар Мицевски VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 118,75 II
21 Јана Белева VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 118,75 II
22 Саша Дескоска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 118,75 II
23 Борис Трајковски VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 118,75 II
24 Марио Ошавковски VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 118,75 II
25 Иан Фифа VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 117,5 II
26 Мила Паневска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 117 II
27 Стефанија Стојановска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 117 II
28 Јован Велковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 115 II
29 Јана Мирковиќ VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 115 II
30 Ева Гулева VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 114,75 II
31 Лео Мутовиќ VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 113,75 II
32 Лео Манчев VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 113,75 II
33 Иван Илиевски VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 112,5 II
34 Елена Илова VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 112,5 II
35 Михаил Живковиќ VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 111,25 II
36 Никола Тодоровски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 110 II
37 Елена Наскова VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 110 II
38 Давор Димитриевски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 110 II
39 Илија Иванов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 110 II
40 Никола Јокиќ VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 110 II
41 Теон Поповски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 110 II



42 Јана Руфческа VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 110 II
43 Павел Руфчески VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 110 II
44 Марко Адам Котевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 110 II
45 Анастасија Ангелеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 110 II
46 Јана Ачкоска VI ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 108,75 II
47 Андреј Димовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 108,75 II
48 Михаил Шапчески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 108,75 II
49 Христина Ангелова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 107,5 II
50 Марија Новкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 106,25 II
51 Миријана Веселинова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 106,25 II
52 Никола Мишоски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 106,25 II
53 Викторија Спасова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 106 II
54 Марјана Вурмо VI ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 105 II
55 Стефанија Исаковска VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 105 II
56 Борјан Пеев VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 105 II
57 Софија Вуковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 105 II
58 Андре Темелковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 104,75 II
59 Давид Китановски VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 103,75 II
60 Ведран Ангеловски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 103,75 II
61 Ангел Здравков VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75 II
62 Дамјан Николовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75 II
63 Невенка Куневска VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75 II
64 Даниел Димишков VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75 II
65 Давид Глигоров VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75 II
66 Матеј Цветковски VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 103,5 II
67 Ведра Димова VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 102,5 II
68 Стефанија Кипријановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 102,25 II
69 Марко Ѓорѓиев VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 102 II
70 Александра Тодорова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 101,25 II
71 Марија Станојковиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 101,25 II
72 Матеј Глигоров VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 101,25 II
73 Софија Илковска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 101,25 II
74 Ема Бојаџиеска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 101,25 II
75 Брајан Авиа VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 98,75 II
76 Никола Мантев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 98,75 II
77 Олег Трајковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 98,75 II
78 Петар Златков VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 97,5 II
79 Дарко Кулевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 97,25 II
80 Димитар Јорданов VI ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 96,25 II
81 Трајче Трајковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 96,25 II
82 Ристе Гаврилов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 96,25 II
83 Лина Шеровска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 96,25 II



84 Симона Трајковска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 96,25 II
85 Верица Насева VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 96,25 II
86 Омер Исламовиќ VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 95 II
87 Душан Китановски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 95 II
88 Стефан Антиќ VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 93,75 II
89 Ивона Манчовска VI ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 93,75 II
90 Симеон Проданов VI ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 93,75 II
91 Драган Петрушев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 93,75 II
92 Марија Насковска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 93,75 II
93 Ивона Миливојевиќ VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 92,5 II
94 Мухаммед Башевиќ VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 92,5 II
95 Софија Иванова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 92,5 II
96 Благојчо Трајановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 92,5 II
97 Лука Стоименовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 92,5 II
98 Марија Салтировска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 92,5 II
99 Димитар Андоновски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 91,25 II

100 АНДРЕА ТЕМЕЛКОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 91,25 II
101 Михајло Крстиќ VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Пеце Дунимаглоски 91,25 II
102 Марија Јанковска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Пеце Дунимаглоски 91,25 II
103 Ивона Стојановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 91,25 II
104 Даниел Барабанов VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 91,25 II
105 Михаела Костоска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 91,25 II
106 Викторија Костадиноска VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 91,25 II
107 Мелани Пишоска VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 91,25 II
108 Ангел Андреевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90,75 II
109 ИВАНА ИВАНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 90 II
110 Биљана Јаковлевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 90 II
111 Стефан Павловски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90 II
112 Андреј Мирчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90 II
113 Владимир Јосифовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90 II
114 Ника Беглеровска VI ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 90 II
115 Сара Јовческа VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 90 II
116 Јане Андоновски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 90 II
117 Марко Косотовски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 90 II
118 Анастасија Трампевска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 89,75 III
119 Симона Трајкова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 88,75 III
120 Ива Карафилоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 88,75 III
121 Матеј Ќиров VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 88,75 III
122 Божидар Блажев VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 88,75 III
123 Данил Стојановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 88,75 III
124 Кристина Бејковска VI ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 88,75 III
125 Павле Милошевски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 88,75 III
126 Бојан Томов VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 88,75 III
127 Антонио Илоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 88,5 III



128 Леа Стојановска VI ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 87,5 III
129 Сара Ноневска VI ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 87,5 III
130 Адријан Велинов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 87,5 III
131 Ели Серафимова VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 87,25 III
132 Каролина Маркова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 86,75 III
133 Кристијан Петровски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86,5 III
134 Марина Јанковска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Пеце Дунимаглоски 86,25 III
135 Миа Поповска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 86,25 III
136 Искра Нечаковска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 86,25 III
137 РАФАЕЛА БОШЕВА VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 85 III
138 Ања Начевска VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 85 III
139 Амар Иљази VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Пеце Дунимаглоски 85 III
140 Георгиј Коцевски VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 85 III
141 Кристијан Милески VI ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 85 III
142 Клара Џамбазовска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 85 III
143 Тамара Темелкова VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 85 III
144 МАРИО ЕВТИМОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 83,75 III
145 Ивана Иванова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 83,75 III
146 Димитри Богоевски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 83,75 III
147 Дончо Јанкула VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 83,75 III
148 Владимир Ѓерасимовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 83,75 III
149 Олга Јаневска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 83,75 III
150 Јана Ханџиска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 83,75 III
151 Саша Јовановиќ VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 83,25 III
152 Леонид Марков VI ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Петар Тачовски 82,5 III
153 Rezak Asani VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 82,5 III
154 Андреј Бошкоски VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 82,5 III
155 Мартин Трпески VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 82,5 III
156 Васил Арсов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 81,75 III
157 Драгана Каралиоска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 81,25 III
158 Ефтим Бојчовски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 81,25 III
159 Марко Николоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 81,25 III
160 Ева Амбарџиева VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 81,25 III
161 Викторија Синадинова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 81,25 III
162 Алекс Димитров VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 81,25 III
163 Ненад Малинов VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 81,25 III
164 Давид Арсоов VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево 81,25 III
165 Андреј Силјаноски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 81 III
166 Росица Атанасова VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 80 III
167 Александра Лазова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 80 III
168 Александар Билбилоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 80 III
169 Јана Жбајнов VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 80 III
170 Гордана Клинчарова VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 80 III



171 Драгана Наумовска VI ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 80 III
172 Дамјан Фирфов VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 80 III
173 Катерина Крстева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 79,5 пофалница
174 Виктор Здравков VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 79 пофалница
175 Димитар Димов VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 78,75 пофалница
176 Јана    Попова VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 78,75 пофалница
177 Теона  Ефтимовска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 78,75 пофалница
178 Хасна Авдовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 78,75 пофалница
179 Александар Панов VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 78,75 пофалница
180 Меланија Јованоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 78,75 пофалница
181 Михаела Велевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 78,75 пофалница
182 Далибор Ѓорелевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 78,75 пофалница
183 Стефан Јанески VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 78,75 пофалница
184 Мелани Златева VI ООУ „Климент Охридски“ - Кучичино Облешево Станојка Гаврилова 78,75 пофалница
185 Маја  Трајковска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 77,5 пофалница
186 Матеа Јованоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 77,5 пофалница
187 Христијан Мајсторски VI ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 77,5 пофалница
188 Ребека Маркова VI ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 77,5 пофалница
189 Леонид Андонов VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 77,5 пофалница
190 Белма Ризвановиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 77,5 пофалница
191 Огнен Стојановски VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 77,5 пофалница
192 Филип Ѓоршев VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 77,5 пофалница
193 Миа Лазаревска VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 77,5 пофалница
194 Матеј Мицевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 77,5 пофалница
195 Ива Нечова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 77,5 пофалница
196 Марко Ефремов VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 77,5 пофалница
197 Теа Белевска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 77,5 пофалница
198 Лав Ангелов VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 77,5 пофалница
199 Матеј Филевски VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 77,5 пофалница
200 Давор Божиноски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 77,5 пофалница
201 Сара Јованова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 76,25 пофалница
202 Ненад Јовановски VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 76,25 пофалница
203 Ангел Јовановски VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 76,25 пофалница
204 Алмедина Шутковиќ VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 76,25 пофалница
205 Никола Јовановски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 76,25 пофалница
206 Бојана Блажеска VI ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Александра Костадиноска 76,25 пофалница
207 Евангелина Јанева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 76,25 пофалница
208 Лина Тачевска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 75,75 пофалница
209 Михаил Краљевски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 75 пофалница
210 Славица Мојсова VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 75 пофалница
211 Матеа Костадинова VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 75 пофалница
212 Никола Цветаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 75 пофалница
213 Јохан Левковски VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 75 пофалница



214 Димитар Ѓоргоски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 75 пофалница
215 Елисеј Алаѓозовски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 75 пофалница
216 Виктор Саров VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 75 пофалница
217 Јоце Коцев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 75 пофалница
218 Георги Николовсски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 75 пофалница
219 Јован Станковски VI ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 75 пофалница
220 Ангела Пачовска VI ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 75 пофалница
221 Петар Симоски VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 75 пофалница
222 Сара Горгиева VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 75 пофалница
223 Теодора Римческа VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 74,75 пофалница
224 Јована Саздовска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 74,25 пофалница
225 Ана Василевска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 73,75 пофалница
226 Михаела Алексова VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 73,75 пофалница
227 Лука Несторовски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 73,75 пофалница
228 Лука Стојмановски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 73,75 пофалница
229 Јован Ангеловски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 73,75 пофалница
230 Андреа Јанева VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 73,75 пофалница
231 Фросина Николоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 73,75 пофалница
232 Лазар Богојевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73,75 пофалница
233 Сара Чуруковска VI ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 73,75 пофалница
234 Ивана Цветкоска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 73,75 пофалница
235 Aras Saraç VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 73,75 пофалница
236 Хамза Авдовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 72,5 пофалница
237 Лејла Лековиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 72,5 пофалница
238 Ахмед Суљовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 72,5 пофалница
239 Ева Христова VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 72,5 пофалница
240 Теа Ангеловска VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 72,5 пофалница
241 Шериф Халимов VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 72,5 пофалница
242 Анастасија Бумбароска VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 72,5 пофалница
243 Трајче Дојкоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 72,5 пофалница
244 Викторија Трајковска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 72,5 пофалница
245 Матеј Попов VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 72,5 пофалница
246 Ајла Тутиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 72,5 пофалница
247 Јусуф Доко VI ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 72,5 пофалница
248 Анастасија Стојанова VI ООУ „Климент Охридски“ - Кучичино Облешево STOI VIII Станојка Гаврилова 72,5 пофалница
249 Љупка  Стоиловска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 71,25 пофалница
250 Ана  Ристова VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 71,25 пофалница
251 Теона  Атанасовска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 71,25 пофалница
252 Мелани Јованова VI ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25 пофалница
253 Милена Петровиќ VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 71,25 пофалница
254 Лела Стојановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 71,25 пофалница
255 Александар Апостолоски VI ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 71,25 пофалница



256 Андреј Јанев VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 71,25 пофалница
257 Стојче Бозоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 71,25 пофалница
258 Никола Тодоровски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 71 пофалница
259 Теодора Јошеска VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 71 пофалница
260 Ева Михајловска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 70,25 пофалница
261 Симона Манасиќ VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 70,25 пофалница
262 САЊА КОЦЕВСКА VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 70 пофалница
263 Душица Димитриевска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 70 пофалница
264 Ангела Јовановска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 70 пофалница
265 Ангел Нестор VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 70 пофалница
266 Димитар Мијалковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 70 пофалница
267 Исидора Трајковска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 68,75 пофалница
268 Анастасија Петрова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 68,75 пофалница
269 Ангела Стојанова VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 68,75 пофалница
270 Никола Трајковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 68,75 пофалница
271 Петар Каранфилоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Богоја Стојаноски 68,75 пофалница
272 Харис Синановиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 68,75 пофалница
273 Едвин Мавриќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 68,75 пофалница
274 Адиса Суљовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 68,75 пофалница
275 Мерве Шкурче VI ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 68,75 пофалница
276 Павел Петровиќ VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 68,75 пофалница
277 АНДРЕА ЕФТИМОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 68,75 пофалница
278 Петар Филипов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 68,75 пофалница
279 Калин Николов VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 68,75 пофалница
280 Јана  Спасеноска VI ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Александра Костадиноска 68,75 пофалница
281 Бојана Ампова VI ООУ „Климент Охридски“ Облешево Благица Колева 68,75 пофалница
282 Никола Спиркоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 68,75 пофалница
283 Кочоски Леонид VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Анета Оропан 68,75 пофалница
284 Горјан Манев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 68,5 пофалница
285 Матеј Марков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 68,25 пофалница
286 Нина Мечева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 68 пофалница
287 Вања Самандова VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 67,5 пофалница
288 Бојана  Георгиевска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 67,5 пофалница
289 Емилија Здравеска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 67,5 пофалница
290 Хафса Ганевиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 67,5 пофалница
291 Елеонора Китановска VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 67,5 пофалница
292 Јелена Јовчева VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 67,5 пофалница
293 Ирена Малчева VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 67,5 пофалница
294 Тамара Петреска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 67,5 пофалница
295 Симона Талевска VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 67,5 пофалница
296 Сара Гроздановска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 67,5 пофалница
297 Бојаан Нацов VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 67,5 пофалница



298 Дијана Петрова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 67,5 пофалница
299 Матеа Христоска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 67,5 пофалница
300 Ивона Филев VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 67,25 пофалница
301 Емануел Поповски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 67,25 пофалница
302 Давид Зашев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 67,25 пофалница
303 Даниел Христов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 67,25 пофалница
304 Едина Јамаковска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 67 пофалница
305 Ayşenur Tiro VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 67 пофалница
306 Марија Петровска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 66,5 пофалница
307 Ања Арсеновска VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 66,25 пофалница
308 Ерика  Ѓорѓиевска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 66,25 пофалница
309 Изабела Неделкоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 66,25 пофалница
310 Јасемин Акбијик VI ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 66,25 пофалница
311 Ања Стојановска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 66,25 пофалница
312 Ева Трпчевска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 66,25 пофалница
313 Таила Аљоска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 66,25 пофалница
314 Ангела Томеска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 66,25 пофалница
315 Христијан Камчески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 66,25 пофалница
316 Андреа Донева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 66,25 пофалница
317 Лука Котаранин VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 66,25 пофалница
318 Петар Милошевски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 66,25 пофалница
319 Микаела Стојанова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 66 пофалница
320 Александра Милошеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 65,5 пофалница
321 Христијан Ристевски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 65 пофалница
322 Марија Недановска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 65 пофалница
323 Ана  Петровска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 65 пофалница
324 Матеј Бојковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 65 пофалница
325 Милица Клинчарова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65 пофалница
326 Сара Митреска VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 65 пофалница
327 Сара Самарџиоска VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 65 пофалница
328 Михајло Петровски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 65 пофалница
329 Марко Марковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 65 пофалница
330 Ива Томевска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 65 пофалница
331 Матеј Марина VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 65 пофалница
332 Анастасија Цонева VI ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 65 пофалница
333 Александар Ивановски VI ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Наунов 65 пофалница
334 Тренкоски Алексеј VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Анета Оропан 65 пофалница
335 Даниел Мехмед VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 64,5 пофалница
336 Тамара Милошевиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 63,75 пофалница
337 Матеј  Цековски VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 63,75 пофалница
338 Алмедина Бишевац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 63,75 пофалница
339 Викторија Костовска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 63,75 пофалница



340 Александар Сусинов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 63,75 пофалница
341 Јана Лазаревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 63,75 пофалница
342 Јована Малинова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 63,75 пофалница
343 Halilcem Yusuf VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 63,75 пофалница
344 Давид Јакимовски VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 63,75 пофалница
345 Петар Балабанов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип стои 6 одд Фросина Атанасова 63,75 пофалница
346 Марија Стоименов VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 63,25 пофалница
347 Ана Антовска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 62,5 пофалница
348 Лука Цветаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 62,5 пофалница
349 Санел Изберовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 62,5 пофалница
350 Марко Бинов VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 62,5 пофалница
351 Леонид Велјановски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 62,5 пофалница
352 Бојана Калевска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 62,5 пофалница
353 Rumeysa Hoca VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 62,5 пофалница
354 Анастасија  Ќурчиска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Кирчо  Гоцевски 62,5 пофалница
355 Сара Тодоровска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 62,5 пофалница
356 Ивана Витанова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 62,5 пофалница
357 Ива Анакиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 62,5 пофалница
358 Елеонора Илиоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 62 пофалница
359 Лана Ракиќ VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 61,75 пофалница
360 Усеид Адеми VI ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Мирлинда Ќамили 61,25 пофалница
361 Асли Сарач VI ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 61,25 пофалница
362 Благој Ангеков VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 61,25 пофалница
363 Сумеја Бајрами VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 61,25 пофалница
364 Јован Максимоски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 61,25 пофалница
365 Леон Јакимов VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 61,25 пофалница
366 Маријана Николова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61,25 пофалница
367 Лидија Богоева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61,25 пофалница
368 Бојана Попова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Љупка Грозданова 61,25 пофалница
369 Захариј Карајановски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 60,75 пофалница
370 Екатерина  Кускинска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 60 пофалница
371 Лука Златков VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 60 пофалница
372 Бојана Живковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 60 пофалница
373 Матеј Вандевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 60 пофалница
374 Христијан Ивановски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 60 пофалница
375 Бојана Мајсторовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 60 пофалница
376 Ива Данилова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 60 пофалница
377 Матеја Аќимоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 60 пофалница
378 Борјана Динушева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 60 пофалница
379 Леонид Гешоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 60 пофалница
380 Сергеј Стевананџија VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 60 пофалница
381 Стефан Крстевски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 59,75 пофалница



382 Ајета Арифовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 58,75 пофалница
383 Медина Балота VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 58,75 пофалница
384 Антонио Сталески VI ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 58,75 пофалница
385 Марко Димоски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 58,75 пофалница
386 Марко Анѓеловски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 58,75 пофалница
387 Матеј Андоновски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 58,75 пофалница
388 Ивона Ристова VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 58,75 пофалница
389 Александар Шашески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 58,75 пофалница
390 Габи Давкова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 58,75 пофалница
391 Јане Стојанов VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 58,75 пофалница
392 Андреа  Златкова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 58,75 пофалница
393 Стефан Донев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 58,75 пофалница
394 Зоран Јованов VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 58,5 пофалница
395 Христијан Гроздановски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 58,25 пофалница
396 Ана Тамбура VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 58,25 пофалница
397 Мила Лазарова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 58 пофалница
398 Вероника Митева VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 57,5 пофалница
399 Филип Николоски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 57,5 пофалница
400 Ева Божиноска VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 57,5 пофалница
401 Ана Марија Ѓореска VI ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Елизабета Волческа 57,5 пофалница
402 Матеј Николовски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 57,5 пофалница
403 Методија Трајков VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 57,5 пофалница
404 Марија Милошевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 57,5 пофалница
405 Ѓорѓи Петкоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 57,5 пофалница
406 Елена Дамеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5 пофалница
407 Мила Бозоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5 пофалница
408 Јована Столеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 57,25 пофалница
409 Димитрија Пендев VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 57 пофалница
410 Сандра Преметарска VI ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Петар Тачовски 56,25 пофалница
411 Ева  Ѓеоргиева VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 56,25 пофалница
412 Мартин  Цветковски VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 56,25 пофалница
413 Ристе Грендов VI ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Даница Гркљанова 56,25 пофалница
414 Деспина Спасеновска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 56,25 пофалница
415 Дин Бачевац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 56,25 пофалница
416 МАТЕЈ НАКОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 56,25 пофалница
417 Елена Трајковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 56,25 пофалница
418 Бистра Петрушевска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 56,25 пофалница
419 Елена Јанакиева VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 56,25 пофалница
420 Давид Велјаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 56,25 пофалница
421 Антонија Јорданова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 56,25 пофалница
422 Тијана Стојменова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 56,25 пофалница
423 İlmi Zülbeari VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 56,25 пофалница



424 Петар Пирганоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 56,25 пофалница
425 Трајче Панев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 56 пофалница
426 Ѓорѓи Тановски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 56 пофалница
427 Петар Стојанов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 55 пофалница
428 Михаил Манасиевски VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 55 пофалница
429 Матеа  Петровска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 55 пофалница
430 Леонид Стојановски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 55 пофалница
431 Берат Јусуфи VI ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени 55 пофалница
432 Дарио Герасимовски VI ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  - Теарце Тетово Светлана Стојковска 55 пофалница
433 Шадије Шимшек VI ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Мумин Демири 55 пофалница
434 Милица Анастасова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 55 пофалница
435 Дарија Шишковска VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 55 пофалница
436 Васил Печевски VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 55 пофалница
437 Иван Иванов VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 55 пофалница
438 Сузана Савиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55 пофалница
439 Алексеј Даевски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 55 пофалница
440 Никола Ташков VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 55 пофалница
441 Матеј Бучковски VI ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 пофалница
442 Дарио Петрески VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 55 пофалница
443 Стефанија Синадинова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 55 пофалница
444 Александар Андонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 55 пофалница
445 Дамјан Андонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 55 пофалница
446 Јована Мушаревска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 55 пофалница
447 Ристе Пеев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 54,75 пофалница
448 Ѓорѓи Панов VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 54,75 пофалница
449 Марија Ристевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 54,5 пофалница
450 Марија Ѓоргиева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 54,25 пофалница
451 Јована Кочева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 54 пофалница
452 Ангела Павлова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75 пофалница
453 Дамјан Ристески VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 53,75 пофалница
454 Александра  Сосиева VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 53,75 пофалница
455 Ивана Трпеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 53,75 пофалница
456 Димитар Карбински VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 53,75 пофалница
457 Теона Стефанова VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 53,75 пофалница
458 Марија Ристовска VI ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  - Теарце Тетово Светлана Стојковска 53,75 пофалница
459 Ринор Мјаку VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 53,75 пофалница
460 Спасија Ристова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 53,75 пофалница
461 Димитар Јованчев VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 53,75 пофалница
462 Илија Илчев VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 53,75 пофалница
463 Марија Конева VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 53,75 пофалница
464 Тамара Јанкова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 53,75 пофалница
465 Мануела Тасева VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 53,75 пофалница



466 Александар Ризески VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 53,75 пофалница
467 Мартин Бошевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 53,75 пофалница
468 Леа Наумовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 53,75 пофалница
469 Андреа Долевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 53,75 пофалница
470 Ѓорѓи Дамјаноски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 53,75 пофалница
471 Теодора Талевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 53,75 пофалница
472 Никола Арсовски VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 53,75 пофалница
473 Александра Николовска VI ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Виолета Спасевска 53,75 пофалница
474 Јордан Јорданоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 53,75 пофалница
475 Ангел Ефтимов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 53,75 пофалница
476 Мелина Филиповска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 53,75 пофалница
477 Давор Симоноски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 53,5 пофалница
478 Матеј Делов VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 53,25 пофалница
479 Трајче Маџиров VI ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Даница Гркљанова 52,5 пофалница
480 Сара Китановска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 52,5 пофалница
481 Лазар Трајковски VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 52,5 пофалница
482 Михаела Орчевска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 52,5 пофалница
483 ХРИСТИЈАН РИСТОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 52,5 пофалница
484 Стафан Петрунов VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 52,5 пофалница
485 Сања Спасовска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 52,5 пофалница
486 Илија Ѓоргиевски VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 52,5 пофалница
487 Михаела Неделковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 52,25 пофалница
488 Стефан Димов VI ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 52 пофалница
489 Марина Паланкова VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 51,75 пофалница
490 Лео Лазов VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 51,25 пофалница
491 Аjbi  Havzija VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 51,25 пофалница
492 Мелани Дејаноска VI ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 51,25 пофалница
493 МАРКО КОЦЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 51,25 пофалница
494 ФИЛИП ТАСЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 51,25 пофалница
495 Ѓорги Мицев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 51,25 пофалница
496 Дончо Лазов VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 51,25 пофалница
497 Димитар Шаркоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Елизабета Волческа 51,25 пофалница
498 Петар Петров VI ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 51,25 пофалница
499 Александар Ѓеоѓиевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 51,25 пофалница
500 Димитар Трпески VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 51,25 пофалница
501 Веда Мавровска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 51,25 пофалница
502 Александар Мојсиев VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 51,25 пофалница
503 Марко Атанасов VI ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Виолета Спасевска 51,25 пофалница
504 Berkay Şaini VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 51,25 пофалница
505 Игор Цветков VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 51,25 пофалница
506 Христијан Митревски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25 пофалница
507 Матеј Алинчанец VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 51,25 пофалница



508 Теодор Николоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 51,25 пофалница
509 Никола Тушевски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 51 пофалница
510 Давор Стојковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 51 пофалница
511 Вилијам Нунески VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 51 пофалница
512 Јован Божиноски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 50,75 пофалница
513 Радица Димитрова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50 пофалница
514 Кристина Веселковска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 50 пофалница
515 Филип Билбилоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 50 пофалница
516 Sabit  Rexhepi VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 50 пофалница
517 Берин Бачевац VI ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 50 пофалница
518 Никола Цветковиќ VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 50 пофалница
519 Јован Синадиновски VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 50 пофалница
520 Матеј Веселиновски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 50 пофалница
521 Сумеја Касами VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50 пофалница
522 Мељда Бафтјари VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50 пофалница
523 Сирин Јакупи VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50 пофалница
524 Катерина Бокан VI ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 50 пофалница
525 Филип Данаилов VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 50 пофалница
526 Ангела Лазова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 50 пофалница
527 Христина Недева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 50 пофалница
528 Мартин Леовски VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 50 пофалница
529 Микаела Шојлева VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 50 пофалница
530 Зорица Настева VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 50 пофалница
531 Амела Канановска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 50 пофалница
532 Христијана Поповска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 50 пофалница
533 Ангела Стојанова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 50 пофалница
534 Bilal Çako VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 50 пофалница
535 Лука Мурговски VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 50 пофалница
536 Албеса Фазлиќ VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 50 пофалница
537 Afra Nuredini VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 49,75
538 Михаела Ковчегарова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 49,5
539 Андреј Лозановски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 49,5
540 Ана Каева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 49
541 Ања Митковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 49
542 Теа Стојановска VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 48,75
543 Теа Алаѓозовска VI ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 48,75
544 Андреј  Поповски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 48,75
545 Ева Стојанова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 48,75
546 Ива Миланова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 48,75
547 Стефан Ѓоргиев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 48,75
548 Büşra Katipi VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 48,75
549 Fehime Menga VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 48,75



550 Сара Ангелова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 48,75
551 Јована  Тренчовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 48,75
552 Ведрана Комненова VI ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 48,75
553 Саимир Жаку VI ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 48,75
554 Томче Нечовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 48,75
555 Лејла Јаховиќ VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 48,75
556 Кристина Василевска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 48,5
557 Димитар Станоевски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 48,5
558 Теодора Ставрова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 48,5
559 Елена Котевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 48
560 МЕТОДИ АНГЕЛОВ VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 47,5
561 Симона Ефтимов VI ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Петар Тачовски 47,5
562 Сара Траиловиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47,5
563 Лука Петковиќ VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 47,5
564 Аrjan  Аbаzi VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 47,5
565 Таха Зендели VI ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Мумин Демири 47,5
566 Јована Бубало VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 47,5
567 Анастасија Спасова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 47,5
568 Давид Паскоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Елизабета Волческа 47,5
569 Eren Aliu VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 47,5
570 Матеа Николова VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 47,5
571 Дебора Стефанова VI ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Наунов 47,5
572 Иринеј Трајкоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 47,5
573 Антонио Христоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 47,5
574 Качкиноски Леонид VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 47,5
575 Emir Tilki VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 47,25
576 Мелани Столеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 47
577 Трајче Јованов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
578 Дијана Недева VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
579 Стефанија Димишковска VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 46,25
580 Надица Стефанова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 46,25
581 Давид Стефановски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 46,25
582 Росана Гошева VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 46,25
583 Ајше Алиу VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 46,25
584 Фјола Мјаку VI ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 46,25
585 Габриела Бошкоска VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 46,25
586 Хавин Иванова VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 46,25
587 Наталија Митева VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 46,25
588 Никола Талески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 46,25
589 Ана Марија Рампоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 46,25
590 Греса Асани VI ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 46,25
591 Христијан Трајкоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 46,25



592 Андријана Талевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 46
593 Маја Стојанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 46
594 Özgür Ali VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 46
595 Илина Стоилова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 45,5
596 Надица Анѓелова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Гунова Ристова 45,5
597 Џансел Реџоска VI ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 45,5
598 Естра Синаноска VI ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 45,5
599 ДИЈАНА МИШОВА VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 45
600 Лазар Бојчев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
601 Ива  Јангеловска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже  Колевски 45
602 Марија Пешевска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 45
603 Наум Лазаров VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 45
604 Ева Тодоровска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 45
605 АНТОНИО КОСТАДИНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 45
606 Ангела Стојанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 45
607 Андреа Кукушева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 45
608 Ана Марија Искова VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 44,75
609 Марија Смилкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 44,25
610 Давид Смилевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 44,25
611 Сара Стојанова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 43,75
612 Стефани Кареска VI ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Елизабета Волческа 43,75
613 Благоја Мојсовски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 43,75
614 Сара Миленковска VI ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Виолета Спасевска 43,75
615 Роберт Чолев VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 43,75
616 Михаела Матеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 43,75
617 Петар Китаноски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 43,75
618 Azra Üzeiri VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 43,75
619 Матеја Тасевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 43,75
620 Виолета Павловска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 43,75
621 Мерт Селим VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 43,75
622 Ирена Божиноска VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 43,75
623 Уриме Дурмоска VI ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Омер Незироски 43,75
624 Давид Маневски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 43,5
625 Sabina  Ademi VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 43,5
626 Мила Данилова VI ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 42,75
627 Еrjon  Еlеzi VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 42,5
628 Кристијан Арсовски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 42,5
629 Марио Симовски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 42,5
630 Ива Димовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Александар Стефановиќ 42,5
631 Блерим Дани VI ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 42,5
632 Дафина Беќири VI ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 42,5
633 Марија Стефановска VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 42,5
634 Димитар Настевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 42,5



635 Мевлида Аломеровиќ VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 42,5
636 Сергеј Ѓорѓиоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 42,5
637 Јувал Умероски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 42,5
638 Анастасија Стојаноска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 42,5
639 Ива Буровска VI ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 41,75
640 Симона Донкова VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 41,75
641 Лука Цацков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 41,75
642 Sedanur Kamberi VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 41,5
643 Александра Стоименова VI ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Петар Тачовски 41,25
644 Мартин Ристов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
645 Анџело Цуни VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
646 Алејна Џанли VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
647 Јован Велковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 41,25
648 Кети Атанасова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 41,25
649 Марин Кимовски VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 41,25
650 Јована Шулевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 41,25
651 Тамара Маневска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 41,25
652 Андреа Тодевска VI ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 41,25
653 Петар Делев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 41,25
654 Теодор Граматиков VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 41,25
655 Ива Алексиќ VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Љупка Грозданова 41,25
656 Бојана Чамуровска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 41,25
657 Емилија Петковска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 41,25
658 Филип Саботковски VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Биљана Стевановска 41,25
659 Ива Папазова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 41,25
660 Васил Котев VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25
661 Марија Тренова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25
662 Звездине Јовановска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 41,25
663 Мила Нанеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 41,25
664 Николина Бебекоска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 40,75
665 Леонид Степановски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 40,75
666 Васко Петровски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 40,75
667 ПАНЕ ПАНОВСКИ VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 40
668 Емилија  Стоименовска VI ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Николина  Стојчевска 40
669 Даниел Постоловски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 40
670 Петар Трајановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 40
671 Ивана Даова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 40
672 Филип Димовски VI ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 40
673 Александар Анѓелов VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 40
674 Милица Кочовска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 40
675 Филип Темелковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 40
676 Филип Тасевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40
677 Теона Бошковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 40
678 Филип Пертемов VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 40
679 Марија Ангелеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 40



680 Змејкоска Ангела VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 40
681 Elmer Osmani VI ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 40
682 Селин Јашаровска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 39,75
683 Ифакат Ибраимовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 39,75
684 Јован Крамарски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 39,25
685 ЕЛЕНА ЧЕСТОЈНОВА VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 38,75
686 Јован Глигоров VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 38,75
687 Јован Велковски VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 38,75
688 Лина Марковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 38,75
689 Сандра Мелова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 38,75
690 Александар Делиовски VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 38,75
691 Петар Николоски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 38,75
692 Драгана Николоска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 38,75
693 Анета Марковска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 38,75
694 Златко Димчески VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 38,75
695 Onur Hüseyini VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 38,75
696 Талха Веслиевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 38,75
697 Ева Милошеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 38,75
698 Климент Тавчиоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75
699 Ѓорге Танчев VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 38,5
700 Маријана Јоноска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 38,5
701 Омер Салиевски VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска Саботковска 38,25
702 Александар Апостолоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37,5
703 Огнен Дамчески VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37,5
704 Аlemina Abdija VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 37,5
705 Марија Костевска VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 37,5
706 МАРИЈА СТОИМЕНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 37,5
707 Мелани Младенова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 37,5
708 Сара Петреска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 37,5
709 Вера Цветаноска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,5
710 Банкица Велевска VI ОУ „Кочо Рацин“ - Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 37,5
711 Zeyna Şabani VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 37,5
712 Mert Hüseini VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 37,5
713 Христијан Аризанкоски VI ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 37,5
714 Филип Трајков VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 36,5
715 Симона Стојановиќ VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 36,25
716 Дарко Божаров VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 36,25
717 Лазар Костадиновски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 36,25
718 Ефимија Димитковска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 36,25
719 Арсин Несими VI ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  - Теарце Тетово Азра Ѓемаили 36,25
720 Кристијан Милев VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 36,25
721 Андреј Цветкоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 36,25
722 Бојан Богески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 36,25
723 Марко Мирчевски VI ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Виолета Спасевска 36,25
724 Tuana Sadik VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 36,25



725 Јана Јаневска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 36
726 Озге Аџигора VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 36
727 Мартин Тодев VI ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 35
728 Панче Илиевски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
729 Ана Јованова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
730 Бојана Петкова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
731 Анастасија Новеска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 35
732 Миа Димитриевска VI ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 35
733 Стефан Ѓорески VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 35
734 Игне Манев VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 35
735 Елена Митревска VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 35
736 Живе Манушев VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 35
737 Мери Шиклеска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 35
738 Петар Атанасовски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач Новаци Александар Талевски 35
739 Сара Милчева VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 35
740 Бојана Стојкова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 35
741 Доне Брајковска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 35
742 Самира Зиба VI ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 35
743 Адмир Хамзиќ VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 35
744 Персида Сарамандова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Славица Ѓоргиева 34,5
745 Андријана Јовева VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 34,25
746 Ванчо Ѓоргиев VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 34,25
747 Ѓурѓица Китанова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 34
748 МИХАЕЛА ДИМОВА VI OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 33,75
749 Ана Митева VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 33,75
750 Аmar  Pajaziti VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 33,75
751 Emir Ajdini VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 33,75
752 БОРИС ПАНОВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 33,75
753 Ивона Штерјова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 33,75
754 Савестика Јанкова VI ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Фроска Томова 33,75
755 Јулија Тодорова VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 33,75
756 Виктор Даскалоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 33,75
757 Анита Марковска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33,75
758 Стефан Гроздановски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33,75
759 Ива Димчева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 33,75
760 Никола Чадевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 33,75
761 Никола Стевананџија VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 33,75
762 Анес Еминоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 33,75
763 Jetmir Amedi VI ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 33,75
764 Ана Гунова VI ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 33,5
765 Дујгу Алче VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 33,5
766 Петар Мартинов VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 33
767 Елена Солунчевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 32,75



768 Павле Рујков VI ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Петар Тачовски 32,5
769 Димитар Симитчиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
770 Сејфулах Ибрахими VI ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Мирлинда Ќамили 32,5
771 Ендрит Акику VI ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Мумин Демири 32,5
772 Матеја Веселиновска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 32,5
773 Надица Митева VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 32,5
774 Петар Атанасовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 32,5
775 Стефан Николов VI ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 32,5
776 Ѓорѓи Стојанов VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 32,5
777 Анастасија Новакоска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 32,5
778 Изабела Белеки VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 32,5
779 Андреј Бошевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 32,5
780 Кузмановски Давор VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 32,5
781 Илија Димов VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 32,25
782 Стефан Богески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 32,25
783 Arnis  Sejfullahi VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 31,75
784 Анастасија Момироска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 31,75
785 Левче Ристевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 31,75
786 Никола Симитчиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
787 Ивана Иваноска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 31,25
788 Томе Рашиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 31,25
789 БОРЧЕ СТОИМЕНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 31,25
790 Драгица Ристова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Љупка Грозданова 31,25
791 Мирјана Младенова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 31,25
792 Јована Трајковска VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 31,25
793 Јована Митевска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 31,25
794 Росана Давидоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 31,25
795 Росица Карашова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 31,25
796 Гоце Василев VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 31
797 Елена Ристовска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30,5
798 Бојана Јонческа VI ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 30
799 Јавуз Адеми VI ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Мумин Демири 30
800 Вероника Стојановска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Славица Ѓоргиева 30
801 Наташа Стојковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30
802 Габриела Наумчева VI ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 30
803 Викторија Манческа VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 30
804 Марија Петреска VI ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Марина Симоновска 30
805 Глориа Петковска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 30
806 Сандра Илиева VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 30
807 Вангел Димитријоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 30
808 Ајдина Шабаноска VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 30
809 Петар Димески VI ОУ „Пере Тошев“ - Дупјачани Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 30



810 Викторија Петкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Славица Ѓоргиева 29,5
811 Андреј Стојановски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 29,5
812 Евгенија Џабирска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 28,75
813 ТОНИ АНДОНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 28,75
814 Павлинка Пецева VI ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Фроска Томова 28,75
815 Михаил Блажевски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 28,75
816 Ангелина Милеска VI ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Марија Ананиева 28,75
817 Блерина Ризаи VI ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 28,75
818 Зоран Петрески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 28,75
819 Ристе Павлов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 28
820 Сенѓул Абдурахман VI ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  - Теарце Тетово Азра Ѓемаили 27,5
821 Филип Блажевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 27,5
822 Марија Темкова VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 27,5
823 Антонио Дивјакоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 27,5
824 Дарио Столески VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 27,5
825 Миран Велију VI ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 27,5
826 Админ Адиловиќ VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 27,5
827 Александар Јорданоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 27,25
828 Лука Ѓоргиев VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 26,25
829 МИХАЕЛА СТОЈАНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 26,25
830 Славе Тренчевски VI ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 26,25
831 Викторија Спасова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 26,25
832 Јана Петрушевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 26,25
833 Florinda Muslija VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 25
834 Driton  Меmеti VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 25
835 Арбен Јусуф Хајати Унлу VI ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Мумин Демири 25
836 Дарко Алчевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 23,75
837 Моника Колева VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 23,75
838 Андреј Милевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 23,75
839 Ивана Божиноска VI ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 23,75
840 Јована Димитриоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 23,75
841 Јованоски Борче VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 23,75
842 Илиоски Андреј VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Анета Оропан 23,75
843 Таир Јусуф VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахтијар 23,5
844 Бојан Колески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 22,5
845 Един Бајрамовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана Јовановска 22,5
846 Климентина Стевковска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 22,5
847 Davuthan Abdioğlu VI  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülcait Emin 22,5
848 Даница Левкова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 22,5
849 Анабела Ангелеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 22,5
850 Berat Sulejmani VI ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 22
851 Раим Незиров VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 21,25
852 Никола Петров VI ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Љупка Грозданова 21,25



853 Hana  Iseni VI ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 20
854 Сања Ангелеска VI ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 20
855 Лазе Аризанов VI ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 20
856 Матеа Ристевска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 20
857 Моника Ѓорѓиева VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 19,5
858 Зулфо Сулејмани VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана Јовановска 17,75
859 Виктор Марчевски VI ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 17,5
860 Костадинка Николова VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 17,5
861 Јане Јосифовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 16,25
862 Андреа Димоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 16,25
863 Давид Кедеров VI ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 16,25
864 Александра Спасевска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 15
865 Христијан Степаноски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 15
866 Тамара Димитриеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 7,5




